-1-

2025 年 6 ⽉ 26 ⽇

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑    ⼤ 塚 浩 史
 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）
問合せ先 執⾏役員     前 田 ⼤

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

⼈事異動に関するお知らせ

  下記のとおり⼈事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．⼈事異動（2025 年 7 ⽉ 1 ⽇付）
(1)執⾏役員の異動

⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名
⼤塚 浩史 代表取締役社⻑

CEO
代表取締役社⻑
CEO
CESO:Chief Energy Solution Business
Officer(最⾼ Energy Solution 事業責任
者)

⽯川 ⾥美 執⾏役員
CMO︓Chief Marketing Officer
（最⾼マーケティング責任者）

執⾏役員
Deputy CESO (Energy Solution 事業副
責任者)
CMO:Chief Marketing Officer
（最⾼マーケティング責任者）

⾼橋 航史 執⾏役員
CESO:Chief Energy Solution Business
Officer(最⾼ Energy Solution 事業責任
者)
武蔵エナジーソリューションズ㈱社⻑

執⾏役員
CSTO:Chief Strategy Officer
（最⾼戦略責任者）

 -2-

(2)部⻑級の異動

⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名
馬場 誠治 NP プロジェクト LPL ES(Energy Solution) 事 業 Production

Director
武蔵エナジーソリューションズ㈱社⻑

以 上